
新型コロナウイルス対策について 

2020/5/27 更新 

 

 

現在流行している新型コロナウイルスですが、以前に比べ着実に感染者は

減ってきている喜ばしい傾向にあります。 

 

つきましては、受講される、来店される皆様には引き続き集団感染（クラスタ

ー）等の発生予防のため、下記のご協力をお願い致します。 

 

★ 新型コロナウイルス含む様々な感染症予防のためにも、マスクの着用や

手洗い、うがいの徹底をお願い致します。 

※現在、マスク等の衛生消耗品が品薄で手に入りにくい状況のため教習所で

の無料配布が困難となっております。 

申し訳ありませんがマスク等は各自でご用意願います。 

 

★ 受講当日及び前日までに咳や発熱、味覚や嗅覚に異変などの症状があ

る場合は受講を控えていただけますようお願い致します。 

 

★ 各教室に次亜塩素酸水のスプレーを用意させていただいております。 

手指の殺菌消毒用に ppmを調整してありますのでご利用ください。 

※学科講習中は定期的に事務員が散布致しますことをご容赦ください。 

 

★ コロナウイルス感染予防の為に、職員がマスクおよび手袋の着用 

して業務をさせていただきます。 お客様におかれましては、ご不快 

に感じられるかと存じますか、ご理解賜りますようお願い致します。 

 

 

 

どうかこれからもご理解・ご協力いただきますようお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら 

お気軽にお問い合わせください。 

(株)大和技術教習所 

TEL：03-3897-3884 

FAX：03-3897-3827 

Mail：d-k@seiwa-group.co.jp 


